

Odstranění graffiti na pilíři mostu v km 411,273 "Negrelli 08" - ŠKODA

0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -
Děčín hl.n. (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024					Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH					14 990,05
		DPH 21,00%					2 601,58
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					12 388,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				653,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				653,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,000	81,70	653,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				1 713,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry				1 713,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	367	783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	18,000	95,20	1 713,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				868,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	4,000	217,00	868,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI				8 452,04	
<input checked="" type="checkbox"/>	404	783801681 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů z lícového zdiva	m2	6,210	436,17	2 708,64	
<input checked="" type="checkbox"/>	410	783846543 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	18,000	319,08	5 743,40	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				701,23	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				701,23	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	11 687,24	701,23	
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				12 388,47	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*